
ZARZĄDZENIE NR
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia .o?^. -..̂ ..... 2022 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 559
ze zmianami)", art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. póz. 1762 ze
zmianami)2' oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020r. póz. 2200) Wójt Gminy Shipca zarządza, co
następuje:

§ l. Powohiję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Pani Darii Sowińskiej ubiegającej się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

l. Cezary Przybylski - Zastępca Wójta Gminy Shipca, przedstawiciel organu prowadzącego -
przewodniczący komisji

2. Joanna Karolewska - starszy wizytator, przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek
komisji

3. Aneta Jarmuż - ekspert, mgr pedagogiki, wychowanie przedszkolne, nauczanie początkowe, zarządzanie
oświatą, oligofrenopedagogika, logopedia - członek komisji

4. Jolanta Krucka - ekspert, mgr pedagogiki, mgr historii, oligofrenopedagogika, bibliotekoznawstwo,
technika, nauczanie początkowe, zarządzanie oświatą, logopedia, wiedza o społeczeństwie - członek komisji

5. Beata Przybylska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Kowalewie Opactwie -
członek komisji

§ 2. Ustalam wynagrodzenia dla eksperta w wysokości 300, 00 zł brutto za udział w pracy komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 583, póz. 1005, póz. 1079
2> zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 935, póz. 1116

Id: 7B415293-15A2-434D-9260-B84DC95648A8. Podpisany Sto-ona l


